日本性機能学会会員各位

平素は第 30回日本性機能学会中部総会（併催：日本アンドロロジー学会 第 39回学術大会）

の活動に多大なるご高配を賜り、感謝申し上げます。

本会の開催につきまして、下記の方法で開催することになりましたのでご案内申し上げま

す。

本会では事前参加登録を行っておりますので、お早目の申込みをぜひお願いいたします。

１. 開催形態

2021 年 1 月 15 日（金）・16日（土）に金沢商工会議所会館で現地開催を行うとともに、

WEB 開催(LIVE 配信)も併用し、ハイブリッド形式で実施いたします。

学会期間終了後のオンデマンド配信はございません。

２．事前参加登録について

事前参加登録期間：2021 年 1月 12日（火）正午まで

http://www.congre.co.jp/jsa-jssmc2020/registration/index.html

【注意】現地参加をされず、WEB 開催（LIVE 配信）のみをご覧になられる方は、必ず事前

参加登録をお願いします。

３. 泌尿器科領域講習単位、産婦人科領域講習単位の取得について

現地参加およびWEB 参加、どちらでも単位の取得が可能です。

泌尿器科は教育講演１、産婦人科は教育講演２が対象となります。

詳細は抄録集でご確認ください。

現地開催では新型コロナウイルス感染予防のための最善の準備を行うよう努力してまいり

ますので、ご理解、ご支援のほど何卒よろしくお願い申し上げます。

皆様にとって、有意義な学会となりますよう、万全の準備・運営を進めてまいります。

日本アンドロロジー学会 第 39 回学術大会

第 30 回日本性機能学会中部総会

会長 溝上 敦

金沢大学大学院医薬保健学総合研究科 泌尿器集学的治療学 教授

==========================================

日本アンドロロジー学会 第 39 回学術大会

第 30 回日本性機能学会中部総会

運営事務局 株式会社コングレ

〒541-0047  大阪市中央区淡路町 3-6-13

Email：jsa-jssmc2020@congre.co.jp

http://www.congre.co.jp/jsa-jssmc2020/

==========================================